PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 254/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024. OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS
DE MEDICAMENTOS, EXCIPIENTES FARMACÊUTICOS, PLANTAS MEDICINAIS E MATERIAIS PARA
PROCESSAMENTO DAS MATÉRIAS-PRIMAS VEGETAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR FARMÁCIA
VERDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”.PROTOCOLO DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO ATÉ DIA
26/02/2025 ÀS 12H30MIN NA PLATAFORMA DE LICITAÇÕES:WWW.LICITANET.COM.BR. O EDITAL
PODERÁ SER OBTIDO NO SITE: WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR E NA PLATAFORMA:
WWW.LICITANET.COM.BR. ESCLARECIMENTOS: (34)3671-7127. EMAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO
GOTARDO, 13 DE FEVEREIRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 14/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org